
ZARZĄDZENIE NR 257/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
257/2023 z dnia 17.10.2023 r.

12 882,00 23 218,00 36 100,00

12 882,00 23 218,00 36 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 882,00 23 218,00 36 100,00

670 900,00 84 579,00 755 479,00

670 900,00 84 579,00 755 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

670 900,00 84 579,00 755 479,00

572 200,00 64 224,00 636 424,00

572 200,00 64 224,00 636 424,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

572 200,00 64 224,00 636 424,00

1 255 982,00 172 021,00 1 428 003,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 253,00 456,00 709,00

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
257/2023 z dnia 17.10.2023 r.

12 882,00 23 218,00 36 100,00

12 882,00 23 218,00 36 100,00

12 629,00 22 762,00 35 391,00

2 946 170,00 84 579,00 3 030 749,00

669 400,00 84 579,00 753 979,00

562 107,00 28 902,00 591 009,00

93 842,00 4 968,00 98 810,00

13 451,00 14 160,00

50 000,00 50 000,00

2 276 770,00 2 276 770,00

38 500,00 5 000,00 43 500,00

316 270,00 -15 000,00 301 270,00

1 922 000,00 10 000,00 1 932 000,00

325 500,00 325 500,00

256 500,00 256 500,00

120 000,00 -4 000,00 116 000,00

23 000,00 -11 000,00 12 000,00

35 000,00 -5 000,00 30 000,00

38 500,00 17 000,00 55 500,00

40 000,00 3 000,00 43 000,00

69 000,00 69 000,00

65 000,00 -2 000,00 63 000,00

4 000,00 2 000,00 6 000,00

59 850 437,00 59 850 437,00

42 549 410,00 -895 000,00 41 654 410,00

5 795 980,00 -162 000,00 5 633 980,00

5 789 598,00 -180 000,00 5 609 598,00

610 496,00 -20 000,00 590 496,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

Razem:

3 210 967,00 -111 000,00 3 099 967,00

27 142 369,00 -422 000,00 26 720 369,00

11 876 591,00 832 000,00 12 708 591,00

4 177 700,00 246 000,00 4 423 700,00

1 756 497,00 108 000,00 1 864 497,00

182 094,00 7 000,00 189 094,00

5 760 300,00 471 000,00 6 231 300,00

646 000,00 22 000,00 668 000,00

646 000,00 22 000,00 668 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

900 890,00 29 000,00 929 890,00

306 850,00 9 000,00 315 850,00

594 040,00 20 000,00 614 040,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 877 546,00 12 000,00 3 889 546,00

87 400,00 2 000,00 89 400,00

3 790 146,00 10 000,00 3 800 146,00

3 570 682,00 64 224,00 3 634 906,00

3 570 682,00 64 224,00 3 634 906,00

3 570 682,00 64 224,00 3 634 906,00

2 231 809,00 2 231 809,00

2 231 809,00 2 231 809,00

50 000,00 -25 000,00 25 000,00

20 000,00 5 000,00 25 000,00

71 920,00 30 000,00 101 920,00

214 500,00 -30 000,00 184 500,00

1 758 389,00 20 000,00 1 778 389,00

4 000,00 2 000,00 6 000,00

113 000,00 -2 000,00 111 000,00

68 937 480,00 172 021,00 69 109 501,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

2010 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 257/2023 
z dnia 17.10.2023 r.

12 882,00 23 218,00 36 100,00

12 882,00 23 218,00 36 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 882,00 23 218,00 36 100,00

50 467,00 50 467,00

50 467,00 50 467,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 467,00 50 467,00

670 900,00 84 579,00 755 479,00

670 900,00 84 579,00 755 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

670 900,00 84 579,00 755 479,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 768,00 302 768,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 846,00 9 846,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 846,00 9 846,00

291 226,00 291 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

291 226,00 291 226,00

1 696,00 1 696,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 1



2010 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 696,00 1 696,00

3 533,00 3 533,00

3 533,00 3 533,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 533,00 3 533,00

580 697,00 580 697,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 580 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

580 697,00 580 697,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 13 800,00

1 169 761,00 1 169 761,00

1 147 201,00 1 147 201,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 147 201,00 1 147 201,00

22 560,00 22 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 560,00 22 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

17 595 955,00 17 595 955,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 177 000,00 17 177 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 177 000,00 17 177 000,00

6 069,00 6 069,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 069,00 6 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

412 886,00 412 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

412 886,00 412 886,00

20 400 763,00 107 797,00 20 508 560,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 253,00 456,00 709,00

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,00 0,00 202,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 257/2023 
z dnia 17.10.2023 r.

12 882,00 23 218,00 36 100,00

12 882,00 23 218,00 36 100,00

12 629,00 22 762,00 35 391,00

50 467,00 50 467,00

50 467,00 50 467,00

50 467,00 50 467,00

670 900,00 84 579,00 755 479,00

670 900,00 84 579,00 755 479,00

562 107,00 28 902,00 591 009,00

93 842,00 4 968,00 98 810,00

13 451,00 14 160,00

50 000,00 50 000,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 768,00 302 768,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 846,00 9 846,00

8 235,00 8 235,00

1 409,00 1 409,00

291 226,00 291 226,00

186 000,00 186 000,00

54 100,00 54 100,00

10 800,00 10 800,00

1 700,00 1 700,00

16 900,00 16 900,00

21 126,00 21 126,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 1



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

1 696,00 1 696,00

1 696,00 1 696,00

3 533,00 3 533,00

3 533,00 3 533,00

3 533,00 3 533,00

580 697,00 580 697,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 580 697,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

55 703,00 55 703,00

5 735,00 5 735,00

519 259,00 519 259,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

9 090,00 9 090,00

1 570,00 1 570,00

1 080,00 1 080,00

2 060,00 2 060,00

1 169 761,00 1 169 761,00

1 147 201,00 1 147 201,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 147 201,00 1 147 201,00

22 560,00 22 560,00

22 560,00 22 560,00

17 595 955,00 17 595 955,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 177 000,00 17 177 000,00

15 512 362,00 15 512 362,00

387 544,00 387 544,00

28 585,00 28 585,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

1 239 962,00 1 239 962,00

8 547,00 8 547,00

6 069,00 6 069,00

6 069,00 6 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

412 886,00 412 886,00

412 886,00 412 886,00

20 400 763,00 107 797,00 20 508 560,00

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 3



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 257/2023 z dnia 17 października 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 010
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie  Nr WF-I.3112.1.41.2023 z dnia 10 października 2023 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 09 października 2023 roku oraz
Wydziału Dochodów i Egzekucji Nr WDE.3021.1.10.2023 z dnia 13 października 2023 roku
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu,  poniesionych  w  tym  zakresie  przez  gminę
województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2023 r. - 23 218 zł

Dz. 750
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 04 października 2023 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 271/2023 z dnia 04 października 2023 roku,
Wydziału  Administracji  Nr  WA.3026.15.2022:13  z  dnia  17  października  2023  roku  oraz
Samodzielnych  stanowisk  ds.  Kadrowo  –  płacowych  Nr  WK.3026.21.2023  z  dnia  17
października  2023  roku  z  przeznaczeniem  na  zadania  zlecone  z  zakresu  administracji
rządowej  wynikające  z  ustawy  ewidencji  ludności,  ustawy  o  dowodach  osobistych  oraz
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie dotacji na tzw. sprawy obywatelskie)
- 84 579 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma  Samodzielnych stanowisk ds. Kadrowo
– płacowych Nr WK.3026.21.2023 z dnia 17 października 2023 roku z przeznaczeniem na:
   - dofinansowanie dla pracowników do zakupu okularów – 5 000 zł
   - podwyższenie kwalifikacji zawodowych pracowników – 10 000 zł

Dz. 754, 
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma samodzielnego stanowiska ds. ochrony
przeciwpożarowej Nr OP/2023/15 z dnia 12 października 2023 roku z przeznaczeniem na
usługi związane z ochroną przeciwpożarową – 20 000 zł

Dz. 754, 900
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Straży Miejskiej w Wołominie Nr SM-
F.301.61.2023  z  dnia  11  października  2023  roku  z  przeznaczeniem  na  opłaty  za  usługi
telekomunikacyjne oraz na tworzenie nowych punktów kamerowych – 34 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.98.GM.2023 roku oraz Nr
FK.0401.99.GM.2023 z dnia 13 października 2023 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia
oraz pochodne od wynagrodzeń  w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 5 w
Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  6  w  Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  8  w  Wołominie,  w
Przedszkolu Nr 9 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 10 w Wołominie, w Zespole Szkolno –
Przedszkolnym w Duczkach oraz w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiźnie –
895 000 zł

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 1



Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.76.2023 z dnia 11 października 2023 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 11 października 2023 roku oraz
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.98.2023  z  dnia  17  października  2023  roku  z
przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatku  w  wysokości  400  zł  miesięcznie  na  pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2023 – 64 224 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w planie  wydatków  wg pisma  Wydziału  Ochrony  Środowiska  Nr
WOŚ.3026.22.2023  z  dnia  17  października  2023  roku  z  przeznaczeniem  na  realizację
programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  i  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na
terenie gminy Wołomin zgodnie z Uchwałą nr LXII-35/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku oraz
przeprowadzenia konkursu związanego z realizacją  zapisów ww. Programu oraz ustawy o
ochronie zwierząt – 25 000 zł

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 257/2023 
Data dokumentu 2023-10-17 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 
Identyfikator dokumentu E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1681996030 
Numer seryjny 3FD058ED37B811E90EEE2B9E5319AC3C 
Osoba podpisująca Dariusz Szymanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-18 11:23:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: E447765C-5082-4B18-911C-7A09A0BBFC85. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

